1, 'a', da Lei n° 14.133/202 1, de 01 de abril de 2021. DA SUPRESSÃO; O Valor do contrato, antes firmado pelo Valor de R$ 2.766.375,01 (Dois Milhões, 
Setecentos e Sessenta e Seis Mil, Trezentos e Setenta c Cinco Reais e Um Centavos), passa agora a ser de RS 2.765.757,52 (Dois Milhões, Setecentos 
e Sessenta e Cinco Mil, Setecentos e Cinquenta e Sete Reais e Cinquenta e Dois Centavos), conforme justificativas em Termo Aditivo. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: Raimundo Clemilson Penha Azevedo - Ordcnador de Despesas da Secretaria de Infracstrutura e Desenvolvimento Urbano. ASSINA 
PELO CONTRATADO: Francisco Renan de Azevedo Portela - R.